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CONTUL DE EXECUTIE AL FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE-CHELTUIELI

31 12 2022
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9

JUDETUL ARAD 401-CF 3519941

Credite  de angajament

72

 initiale definitive  initiale definitive

5008 FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE      1.574.000      2.972.000      1.764.598      1.764.598      1.806.063     1.764.598       157.000

5108 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

01  Autoritati executive si legislative        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

03   Autoritati executive        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

6508 INVATAMANT        847.000      2.088.000      1.231.828      1.231.828      1.231.828     1.231.828

07  Invatamant nedefinibil prin nivel        847.000      2.088.000      1.231.828      1.231.828      1.231.828     1.231.828

04   Invatamant special        847.000      2.088.000      1.231.828      1.231.828      1.231.828     1.231.828

6808 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        727.000        727.000        527.940        527.940        569.405       527.940

05  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati          9.061

02   Asistenta sociala in caz de boli si

02   invaliditate          9.061

06  Asistenta sociala pentru familie si

 copii        727.000        727.000        527.940        527.940        560.344       527.940

crada
Text introdus
Anexa nr. 11 la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr. 182/27.04.2023
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DETALIEREA CHELTUIELILOR

 - fonduri externe nerambursabile -

31 12 2022
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JUDETUL ARAD 401-CF 3519941

Credite  de angajament

72

 initiale definitive  initiale definitive

5008 FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE      1.574.000      2.972.000      1.764.598      1.764.598      1.806.063     1.764.598       157.000

01 CHELTUIELI CURENTE      1.574.000      2.972.000      1.764.598      1.764.598      1.806.063     1.764.598       157.000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        847.000      2.088.000      1.231.828      1.231.828      1.251.725     1.231.828

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         19.897

20  Alte obiecte de inventar05 30         19.897

20 Deplasari, detasari, transferari06        176.000        862.000        404.936        404.936        404.936       404.936

20  Deplasari in strainatate06 02        176.000        862.000        404.936        404.936        404.936       404.936

20 Alte cheltuieli30        671.000      1.226.000        826.892        826.892        826.892       826.892

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        671.000      1.226.000        826.892        826.892        826.892       826.892

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        727.000        884.000        532.770        532.770        554.338       532.770       157.000

58  Alte programe comunitare finantate in15

 perioada 2014-2020        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

58   Finantare externa nerambursabila15 02        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

58  Mecanismele financiare Spatiul Economic31

 European si Norvegian 2014-2021        727.000        727.000        527.940        527.940        549.508       527.940

58   Finantare nationala31 01        109.000        109.000         79.189         79.189         82.334        79.189

58   Finantare externa nerambursabila31 02        618.000        618.000        448.751        448.751        467.174       448.751

5108 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

01 CHELTUIELI CURENTE        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

58  Alte programe comunitare finantate in15

 perioada 2014-2020        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000
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58   Finantare externa nerambursabila15 02        157.000          4.830          4.830          4.830         4.830       157.000

6508 INVATAMANT        847.000      2.088.000      1.231.828      1.231.828      1.231.828     1.231.828

01 CHELTUIELI CURENTE        847.000      2.088.000      1.231.828      1.231.828      1.231.828     1.231.828

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        847.000      2.088.000      1.231.828      1.231.828      1.231.828     1.231.828

20 Deplasari, detasari, transferari06        176.000        862.000        404.936        404.936        404.936       404.936

20  Deplasari in strainatate06 02        176.000        862.000        404.936        404.936        404.936       404.936

20 Alte cheltuieli30        671.000      1.226.000        826.892        826.892        826.892       826.892

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        671.000      1.226.000        826.892        826.892        826.892       826.892

6808 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        727.000        727.000        527.940        527.940        569.405       527.940

01 CHELTUIELI CURENTE        727.000        727.000        527.940        527.940        569.405       527.940

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         19.897

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         19.897

20  Alte obiecte de inventar05 30         19.897

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        727.000        727.000        527.940        527.940        549.508       527.940

58  Mecanismele financiare Spatiul Economic31

 European si Norvegian 2014-2021        727.000        727.000        527.940        527.940        549.508       527.940

58   Finantare nationala31 01        109.000        109.000         79.189         79.189         82.334        79.189

58   Finantare externa nerambursabila31 02        618.000        618.000        448.751        448.751        467.174       448.751

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului

financiar-contabil




